
Ақтөбе облыстық мәслихатының
Ш Е Ш І М І

Ақтөбе қаласы     №399                     2019 жылғы 1 наурыз

Облыстық  мәслихаттың
2011  жылғы  12  қазандағы  №419
«Адам  саудасына  байланысты
қылмысқа  қарсы  күрес,  оны
болдырмау және  оның алдын алу
жөніндегі Аймақтық комиссияның
дербес құрамы туралы» шешіміне
өзгерістер енгізу туралы

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі  басқару  туралы»  Қазақстан  Республикасының  2001  жылғы
23 қаңтардағы №148 Заңының 6-бабының 1-тармағының 12) тармақшасына
сәйкес, Ақтөбе облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

 Облыстық  мәслихаттың  2011  жылғы  12  қазандағы  №419  «Адам
саудасына байланысты қылмысқа қарсы күрес, оны болдырмау және оның
алдын  алу  жөніндегі  Аймақтық  комиссияның  дербес  құрамы  туралы»
шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

комиссия құрамына енгізілсін:

ТОҚЖАНОВ
Марат Лұқпанұлы

облыс  әкімінің  орынбасары,  комиссия
төрағасы

ШОТАНОВ
Абзал Елемесұлы

облыстық  полиция  департаменті
бастығының  орынбасары,  комиссия
төрағасының орынбасары 

Комиссия мүшелері:

АЛБЫТОВ   
Асқар Жейенайұлы

Облыс прокурорының орынбасары
(келісім бойынша)

ЕЛЕУСІНОВА
Бұлбұл Ораққызы

«Ақтөбе  облысының  ішкі  саясат
басқармасы» ММ басшысы 

ОРАЗБАЕВА
Ляззат Аманжолқызы  

«Ақтөбе облысының білім басқармасы»
ММ басшысы 



ИДЕГЕЕВА
Гүлнәр

«Дәріс»  кеңес  беру  орталығының
атқарушы  директоры  (келісім
бойынша)

көрсетілген  құрамнан  Е.Ж.Нұрғалиев,  А.Р.Заппаров,
Д.Н.Сыздықов, Д.М.Еспаева шығарылсын.

Облыстық мәслихаттың       Облыстық
       сессия төрағасы                 мәслихаттың хатшысы

                      Т. ЕСЕНҒҰЛОВ                   С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА


